
WYJAZDY NARCIARSKIE  ZIMA 2012
PRZEDSZKOLA NARCIARSKIE BABY SKI 

INFORMACJE PODSTAWOWE:::
W sezonie zimowym 2011/2012 zapraszamy Państwa po raz kolejny do najbardziej renomowanych alpejskich 
ośrodków narciarskich w Austrii, Włoszech i Francji, na wczasy narciarskie w Andorze oraz do Czeskich 
Karkonoszy. 

Polecamy również imprezy narciarskie w USA – Salt Lake City i Kanadzie – Calgary + Vancouver – na zapytanie.

Dla rodzin z dziećmi przygotowaliśmy szkółki narciarskie Baby Ski, a dla młodzieży szkolnej atrakcyjne obozy narciarsko – snowboardowe.

TRANSPORT AUTOKAROWY:::
Przejazdy realizowane są autokarami z pełnym wyposażeniem (klimatyzacja, TV-video, mini bar, WC). Trasa przejazdu Poznań – Świecko 
(transfer przez Niemcy) Wyjątek stanowią przejazdy do Austrii(Karyntia), obozy w Sappadzie i Czechy. W czasie przejazdu autokar 
zatrzymuje się średnio co 3-4 godziny. Klient ma prawo zabrać 1 bagaż do 20 kg, 1 podręczny ( do 5 kg) oraz 1 parę nart lub deskę 
snowboardową (obowiązkowo w pokrowcach). Za każdy dodatkowy bagaż lub nadwagę obowiązuje dopłata 100 zł za zgodą pilota. Na 
trasach antenowych możliwy jest transport mikrobusem lub autokarem turystycznym. Miejsca w autokarze są numerowane wg kolejności 
zgłoszeń. Za rzeczy pozostawione w autokarze biuro nie ponosi odpowiedzialności. W przypadku kompletnych grup, autokar jedzie 
najkrótszą drogą do miejscowości docelowej. Na miejsce zbiórki należy stawić się 15 minut wcześniej przed odjazdem autokaru. Podane 
godziny odjazdu mogą ulec nieznacznie przesunięciu w przypadku złych warunków atmosferycznych i drogowych.

UBEZPIECZENIE:::
Wyjazdy grupowe zawierają w cenie podstawowe ubezpieczenie KL i NNW. Zalecamy wykupienie ubezpieczenia narciarskiego SKI oraz 
odpowiedzialności cywilnej względem osób (ok. 40 zł) W przypadku dojazdu własnego klienci zobowiązani są do wykupienia ubezpieczenia 
KL i NNW (ok. 35 zł/7 dni). W sezonie zimowym 2011/2012 uczestnicy wyjazdu obligatoryjnie posiadają ważną kartę NFZ.

SZKOLENIE NARCIARSKIE:::
1/ W przypadku wczasów narciarskich, opcjonalnie szkolenie narciarskie za turnus ( 6 dni po 2 godz.) kosztuje 300 zł/os. płatne u pilota 
w autokarze. Zgłoszenia należy dokonać przy podpisywaniu umowy. 

2/ Objazd tras narciarskich z instruktorem lub pilotem w grupach zawarte jest w cenie wyjazdu.

3/ Natomiast w przypadku obozów narciarsko - snowboardowych w cenie zawarte jest szkolenie bez względu na stopień zaawansowania.

ALPEJSKA SZKÓŁKA NARCIARSKA –  BABY SKI  2011 / 2012

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 4 – 12 lat i prowadzone pod okiem instruktorów z odpowiednimi kwalifikacjami oraz 
doświadczeniem w pracy z małymi dziećmi. Szkolenie prowadzone jest w grupach 4 – 8 osób w godz. 10:00 – 16:00 z przerwą na lunch.
W tym czasie rodzice mogą beztrosko szusować na alpejskich trasach. Zajęcia prowadzone są w formie zabawy, zwłaszcza dla dzieci 
młodszych. W programie również gry i zabawy, oglądanie bajek i filmów dostosowanych do wieku uczestników, konkursy, saneczkarstwo, 
zabawy na śniegu, zawody itp. Uczestnicy szkółki ubrani są w rozpoznawalne kamizelki z logo biura. Na koniec turnusu uroczyste 
zakończenie, posumowanie osiągnięć dzieci, oglądanie filmów szkoleniowych. Wszystkie dzieci otrzymują upominek.

RAMOWY PROGRAM DNIA :

10:00 – 10:15  Rozgrzewka na stoku
10:15 – 12:30  Szkolenie narciarskie
12:30 – 13:00  Przerwa na lunch
13:00 – 14:00  Gry i zabawy na śniegu
14:00 – 16:00  Kontynuacja szkolenia na nartach
             16:00  Odbiór dzieci przez opiekunów

CENA:  650,-zł/os.

Szkółkę narciarską  BABY SKI  uruchamiamy w poniżej wymienionych imprezach przy minimum 5 osobach. W cenie zawarty jest lunch 
pakiet, który dzieci otrzymują w hotelu lub na stoku.

Szkółka narciarska BABY SKI dostępna jest w ofertach:::
• Włochy – Val di Fiemme, hotel „Los Andes” *** 
• Włochy – Sestriere, hotel “Gran Bosco” ***, hotel “Terrazza” ***, Apartamenty “Casa Vacanze”
• Włochy – Val di Sole , hotele ***
• Austria – hotel “ Margarethenbad “ ****

W Czechach szkółka narciarska wliczona jest w cenę wyjazdu.

W PRZYPADKU NAGŁEGO WZROSTU KURSU EURO ZASTRZEGAMY SOBIE MOŻLIWOŚĆ ZMIANY CEN IMPREZ

www.YetiClub.pl – przedszkola narciarskie, szkolenia narciarskie i snowboardowe

http://www.YetiClub.pl/

